
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 13375388

ID verze: 14338440

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 04.11.2020 08:31:22

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4, 

Vídeňská 800 (ivywqae)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4, 

Vídeňská 800

IČO: 60446714

Datová schránka: ivywqae

Adresa: Vídeňská 816/7, 14000 Praha 4, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: vybavení "Ámosova zahrada pro děti v nemocnici"

Datum uzavření: 03.11.2020

Číslo smlouvy / č. jednací: 1/2020

Podepisující osoba: PaedDr. Iva Křivánková

Hodnota bez DPH: 304 500,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 368 445,00 CZK



Smluvní strany:

Název:
Základní škola a Mateřská škola při Thomayerově nemocnici, Praha 4, 

Vídeňská 800

IČO: 60446714

Datová schránka: ivywqae

Adresa: Vídeňská 816/7, Krč, 14000, Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Plátce

Název: koncept344 s.r.o.

IČO: 08966664

Datová schránka: 7zfr62e

Adresa: Nad hřištěm 603/5a, Březiněves, 18200, Praha 8

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

smlouva zahrada.pdf

244.19 kB, 04.11.2020 08:32:20

590d034a7b6ccc60fd0ec0e279d32f73036260ffeaf1185ce8bae78756cf5e75

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/14338440


		2024-09-04T02:51:54+0200




